p.3. ibi von Ritters art/ ubi Dn. Carpz. Def. 1. & de J. Fæm. Dec. 7. pos.
5. nec Vidua qvamvis ipsa Nobilis , si marito ignobili nupsit , ca
conseqvitur , licet contra mulier ignobilis , qvæ marito nobili nu
psit , horum Jurium capax sit , Berlich. p.3. Concl. 28. n. 100. usq; 105.
Carpz. d.l. Def. 2. Hæc omnia tamen pacto dotali aut Statuto alte
rari possunt , Carpz. d pos. 5. n. 27 seqq. Tantum igitur Vidua super- 33
stes hæc lucra conseqvitur , Const. Elect. 34. & seqq. ibi eine Witt
frau aus ihres Mannes vermögen / ergo non filiæ ex bonis defuncti
patris nobilis , neq; mater ex bonis filii nobilis , nec sorores ex fra
tris defuncti nobilis , qvippe qvæ ab hac petitione excluduntur ,
C.J.A. tit. de alim. & cib. leg. 1b. i. n. 2. post med. 2. Vidua nobilis et si 33
nullam dotem intulerit , nec dotalitium conseqvatitur , attamen et
iam in defectu dotalitii ad Morgengabæ , Geradae & Comestibili
um petitionem admittitur , Dn. Carpz. de J. Fæm. Dec. 7. pos. 6. &
l. 6. Resp. 58. à n. 10. seqq. 3. Gerada , Morgengaba & Comestibia 34
Viduæ Mariti nobilis ex omnibus prædiis illius tam feudalibus ,
qvam allodialibus , tam si ibi habitaverit , qvam alibi , tam ex illis ,
qvæ in Territorio Elect. Sax. qvam qvæ extra illud sita sunt , item
Feudis tam nobilibus , qvam rusticis indifferenter debentur , Ber
lich. p.3. Concl. 28. n. 95 usq; 100. & Concl 48. n. 11. 12. 13. Dn. Carpz. p.3.
C. 33. D. 24. & C. 36. D. 3. 4. etiam ex prædiis à Marito tantum condu
ctis , Carpz. d. C. 33. D. 23. qvô casu tamen vidua pensionem ex loca
to debitam pro rata solvere & Inventarium resarcire obstringitur ,
Carpz. d. C. 36. D. 6. & 7. Berlich. Concl. 48. n. 14. non tamen debentur 35
ex illis prædiis , in qvibus Viðhalia hæc certo usui sunt addicta , ut
pro sustentatione familiæ , item Commeatus in Castris & fortali
tiis , arg. l. 12. de Instr. legat. hoc casu enim immobiliū naturam par
ticipant , Carpz. de J. Fæm. dec. 7 pos 4. n. 33. seq. & d. C. 36. D. 4. Berlich.
Concl. 48. n. 17. 18. nec ex prædiis vivo marito venditis , Carpz. def. 8.
4. Viduæ tali libera competit electio , aut qvotam hæreditatis vel 36
portionem statutariam omittere , aut hæc lucra petere , Const.
Elect. 37. p. 3. ubi Dn. Carpz. dif. 3 & 6. & de J. Fæm. Dec. 7. pos.
7. ad utrumq; n. simul non admittitur , sed alterutro horum con
tentia esse debet , Carpz. def. 4. Berlich. Concl. 50. n. 1. seqq. nisi ali
ter in Testamento mariti aut pacto dotali dispositum sit , Carpz.
def. 7. nec Jurium horum capax est vidua , si bona illata repetit , 37
L 2 Carpz.